



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 749 068  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: QNTM ECOM SW BIDCO AS  
Forretningsadresse: c/o QNTM Norway  
Askekroken 11  
0277 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Fredrik Lund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		3 170 927
Annen driftskostnad	2	205 385	2 909 170
<b>Sum kostnader</b>		<b>205 385</b>	<b>6 080 097</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-205 385</b>	<b>-6 080 097</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		45 707	
Annen finansinntekt		377 470	1 496 380
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>423 177</b>	<b>1 496 380</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			8 909 277
Annen finanskostnad		128 628	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>128 628</b>	<b>8 909 277</b>
<b>Netto finans</b>		<b>294 550</b>	<b>-7 412 897</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
Skattekostnad	3		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			-13 492 995
Avsatt til annen egenkapital		89 164	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	430 000 000	430 000 000
Lån til foretak i samme konsern	6		7 010
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>430 000 000</b>	<b>430 007 010</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>430 000 000</b>	<b>430 007 010</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6		
<b>Sum fordringer</b>	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		462 019	4 609 635
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>462 019</b>	<b>4 609 635</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>462 019</b>	<b>4 609 635</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>430 462 019</b>	<b>434 616 645</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 7	63 000	63 000
Annen innskutt egenkapital	4	428 479 039	428 479 039
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>428 542 039</b>	<b>428 542 039</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		89 164	
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>89 164</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>428 631 203</b>	<b>428 542 039</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	1 743 628	6 074 607
Skyldig offentlige avgifter		8 471	
Annen kortsiktig gjeld	6	78 717	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	6	<b>1 830 816</b>	<b>6 074 607</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 830 816</b>	<b>6 074 607</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>430 462 019</b>	<b>434 616 645</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 569440

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 749 068  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: QNTM ECOM SW BIDCO AS  
Forretningsadresse: c/o QNTM Norway  
Askekroken 11  
0277 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Fredrik Lund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Organisasjonsnr: 927 749 068  
QNTM ECOM SW BIDCO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		3 170 927
Annen driftskostnad	2	205 385	2 909 170
<b>Sum kostnader</b>		<b>205 385</b>	<b>6 080 097</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-205 385</b>	<b>-6 080 097</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		45 707	
Annen finansinntekt		377 470	1 496 380
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>423 177</b>	<b>1 496 380</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			8 909 277
Annen finanskostnad		128 628	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>128 628</b>	<b>8 909 277</b>
<b>Netto finans</b>		<b>294 550</b>	<b>-7 412 897</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
Skattekostnad	3		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			-13 492 995
Avsatt til annen egenkapital		89 164	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>



Organisasjonsnr: 927 749 068  
QNTM ECOM SW BIDCO AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	430 000 000	430 000 000
Lån til foretak i samme konsern	6		7 010
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>430 000 000</b>	<b>430 007 010</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>430 000 000</b>	<b>430 007 010</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6		
<b>Sum fordringer</b>	<b>6</b>		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		462 019	4 609 635
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>462 019</b>	<b>4 609 635</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>462 019</b>	<b>4 609 635</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>430 462 019</b>	<b>434 616 645</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 7	63 000	63 000
Annen innskutt egenkapital	4	428 479 039	428 479 039
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>428 542 039</b>	<b>428 542 039</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		89 164	
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>89 164</b>	



<b>Sum egenkapital</b>		<b>428 631 203</b>	<b>428 542 039</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	1 743 628	6 074 607
Skyldig offentlige avgifter		8 471	
Annen kortsiktig gjeld	6	78 717	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>6</b>	<b>1 830 816</b>	<b>6 074 607</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 830 816</b>	<b>6 074 607</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>430 462 019</b>	<b>434 616 645</b>



Organisasjonsnr: 927 749 068  
QNTM ECOM SW BIDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023

## Qntm Ecom Sw Bidco AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 927 749 068**



## Resultatregnskap

### Qntm Ecom Sw Bidco AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	01.08.2021 - 31.12.2022
Lønnskostnad	2	0	3 170 927
Annen driftskostnad	2	205 385	2 909 170
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>205 385</b>	<b>6 080 097</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-205 385</b>	<b>-6 080 097</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		45 707	0
Annen finansinntekt		377 470	1 496 380
Nedskrivning av andre finansielle anlegg		0	8 909 277
Annen finanskostnad		128 628	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>294 550</b>	<b>-7 412 897</b>
Resultat før skattekostnad		89 164	-13 492 995
Skattekostnad	3	0	0
<b>Resultat</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		89 164	0
Overført til udekket tap		0	-13 492 995
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>



## Balanse

### Qntm Ecom Sw Bidco AS

Eiendeler	Note	2023	01.08.2021 - 31.12.2022
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	430 000 000	430 000 000
Lån til foretak i samme konsern	6	0	7 010
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>430 000 000</b>	<b>430 007 010</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>430 000 000</b>	<b>430 007 010</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		462 019	4 609 635
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>462 019</b>	<b>4 609 635</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>462 019</b>	<b>4 609 635</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>430 462 019</b>	<b>434 616 645</b>



## Balanse

### Qntm Ecom Sw Bidco AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	01.08.2021 - 31.12.2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 7	63 000	63 000
Annen innskutt egenkapital	4	428 479 039	428 479 039
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>428 542 039</b>	<b>428 542 039</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		89 164	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>89 164</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>428 631 203</b>	<b>428 542 039</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	1 743 628	6 074 607
Skyldig offentlige avgifter		8 471	0
Annen kortsiktig gjeld	6	78 717	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>6</b>	<b>1 830 816</b>	<b>6 074 607</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 830 816</b>	<b>6 074 607</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>430 462 019</b>	<b>434 616 645</b>

Oslo, \_\_\_\_\_  
Styret i Qntm Ecom Sw Bidco AS

\_\_\_\_\_  
Karl Fredrik Lund  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jo Jemblie Leknes-Monssen  
styremedlem



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og



## Noter til regnskapet 2023

utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2023	2022
Andre ytelser	0	3 170 927
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>3 170 927</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 62 500 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

### Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	89 164	-2 064 081
Permanente forskjeller	7 010	8 909 277
Anvendelse av fremførbart underskudd	-96 174	-6 845 196
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 510 533	-4 606 708	-96 174
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 510 533	4 606 708	96 174
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	63 000	428 479 039	0	428 542 039
Årets resultat			89 164	89 164
Pr 31.12.2023	63 000	428 479 039	89 164	428 631 203

### Note 5 Datterselskap m.v.

	Kontor-kommune	Eierandel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS						
Ibexa AS	Oslo	100 %	438 909 277	430 000 000	196 638 508	-8 025 756

Investering i datterselskap innregnes etter kostmetoden og testes årlig for nedskrivning. Investeringen er nedskrevet med 8 909 277 i 2022.

#### Konsernregnskap

Qntm Ecom Sw Bidco AS er datterselskap til QNTM Group AB som har forretningskontor i Stockholm, Sverige. Konsernregnskapet utarbeides av QNTM Group AB i Sverige som blant annet omfatter QNTM Ecom SW BidCo AS med underliggende selskaper. I henhold til regnskapsloven § 3-7 og unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern, henvises det til konsernregnskapet til QNTM Group AB for mer informasjon. Konsernregnskapet finnes på selskapets adresse i Stockholm.

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	0	7 010
Sum	0	7 010
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	13 673	0
Sum	13 673	0



## Noter til regnskapet 2023

### Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Qntm Ecom Sw Bidco AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	21,0	63 000
Sum	3 000		63 000

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
QNTM ECOM SW AGGCO AB	3 000	100,0	100,0

Alle aksjer (100 %, 1 - 3 000) er pantsatt med førsteprioritet til fordel for panthaver i henhold til en aksjepantavtale datert 16. desember 2022

### Note 8 Hendelser etter balansedagen

Selskapets aktivitet består i eierskap av datterselskapet. Selskapet har hatt minimal aktivitet etter ervervet og påfølgende kapitalforhøyelse i datterselskapet.

Utviklingen i datterselskapet etter ervervet har vært bra, spesielt i kontekst av hvordan markedet har vært de siste 18 månedene. Datterselskapet har gjort store grep i kostbasen gjennom 2023 som man vil se effektene av på EBITDA/EBITDAC nivå nå i 2024. Dette, sammen med fortsatt solid ARR-vekst, vil etter styrets mening sikre en videre positiv verdiutvikling på investeringen.



Til generalforsamlingen i QNTM Ecom SW Bidco AS

## Årsberetning 2023

# QNTM Ecom SW BidCo AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

QNTM Ecom SW BidCo AS sin virksomhet omfatter investering i andre selskap og hva derved er forbundet. Selskapet har forretningssted i Oslo kommune.

Virksomheten foregår i datterselskapet Ibexa AS med underliggende datterselskaper som tilbyr en programvareplattform for det internasjonale B2B Digital Experience (DXP) markedet. Selskapet fokuserer på digitale salgs- og strategiske forretningsprosesser. Programvareplattformen er ledende innen optimalisering av eksisterende salgskanaler og etablering av nye digitale forretningsplattformer på både nett- og håndholdte enheter.

Konsernregnskapet utarbeides av QNTM Group AB i Sverige som blant annet omfatter QNTM Ecom Sw BidCo AS med underliggende selskaper. I henhold til regnskapsloven § 3-7 og unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern, henvises det til konsernregnskapet til QNTM Group AB og årsberetning for Ibexa AS for mer informasjon.

### Konsernets utvikling, resultat og fortsatte drift

Selskapets inntekter kommer i form av finansinntekter fra datterselskapet. Etter styrets oppfatning gir selskapsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og stilling pr. 31.12.2023.

Selskapet driftsresultat for 2023 ble -0,21 MNOK mot kr -6,08 MNOK i 2022. Selskapet er i stor grad finansiert med egenkapital for videre investeringer i underliggende datterselskaper. Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året 430,46 MNOK mot 434,62 MNOK i 2022. Egenkapitalandelen i 2023 er på 99,57 % mot 98,60 % i 2022.

Selskapets netto kontantstrøm fra operasjonell aktivitet er i 2023 -4,15 MNOK. Endringen skyldes i hovedsak nedbetaling av leverandørgjeld. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er minimal og kontantstrøm fra finansieringsaktivitet 0 MNOK i 2023.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av konsernets stilling. Styret mener at informasjon gitt i selskapsregnskapet gir rettvise oversikt over foretakets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapets likvide midler er plassert i bank i store forretningsbanker. Det er ikke forbundet noen markedsrisiko til disse plasseringene. Selskapet er finansiert med ca. 99,57 % egenkapital.

#### Kreditrisiko

Selskapet har ingen kunder, og det vurderes dermed lav til ingen risiko for tap på fordringer.

#### Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god. Pengene er plassert på kontoer i bank.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet har dermed ingen sykefravær eller rapport om skader eller ulykker på arbeidsplassen.



## Årsberetning 2023

# QNTM Ecom SW BidCo AS

### Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret har derfor ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling i selskapet.

For øvrig har underliggende selskaper som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Underliggende selskaper har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.. Selskapets styre består av to menn.

### Diskriminering

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Da det ikke er noen ansatte i selskapet, er det ikke foretatt nærmere vurdering av dette.

### Ytre miljø

Det er ingen kjente forhold ved virksomheten, herunder innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø.

Oslo, .....2024

.....  
Karl Fredrik Lund  
Styreleder

.....  
Jo Jemblie Leknes-Monssen  
Styremedlem



# Årsregnskap 2023

## Qntm Ecom Sw Bidco AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 927 749 068

Seal ID: 825cbe3d-bb8d-4701-8d89-89bfec9b3f4c



## Resultatregnskap

### Qntm Ecom Sw Bidco AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	01.08.2021 - 31.12.2022
Lønnskostnad	2	0	3 170 927
Annen driftskostnad	2	205 385	2 909 170
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>205 385</b>	<b>6 080 097</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-205 385</b>	<b>-6 080 097</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		45 707	0
Annen finansinntekt		377 470	1 496 380
Nedskrivning av andre finansielle anlegg		0	8 909 277
Annen finanskostnad		128 628	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>294 550</b>	<b>-7 412 897</b>
Resultat før skattekostnad		89 164	-13 492 995
Skattekostnad	3	0	0
<b>Resultat</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		89 164	0
Overført til udekket tap		0	-13 492 995
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>89 164</b>	<b>-13 492 995</b>



## Balanse

### Qntm Ecom Sw Bidco AS

Eiendeler	Note	2023	01.08.2021 - 31.12.2022
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5	430 000 000	430 000 000
Lån til foretak i samme konsern	6	0	7 010
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>430 000 000</b>	<b>430 007 010</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>430 000 000</b>	<b>430 007 010</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		462 019	4 609 635
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>462 019</b>	<b>4 609 635</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>462 019</b>	<b>4 609 635</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>430 462 019</b>	<b>434 616 645</b>



## Balanse

### Qntm Ecom Sw Bidco AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	01.08.2021 - 31.12.2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 7	63 000	63 000
Annen innskutt egenkapital	4	428 479 039	428 479 039
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>428 542 039</b>	<b>428 542 039</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		89 164	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>89 164</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>428 631 203</b>	<b>428 542 039</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	1 743 628	6 074 607
Skyldig offentlige avgifter		8 471	0
Annen kortsiktig gjeld	6	78 717	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>6</b>	<b>1 830 816</b>	<b>6 074 607</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 830 816</b>	<b>6 074 607</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>430 462 019</b>	<b>434 616 645</b>

Oslo, \_\_\_\_\_  
Styret i Qntm Ecom Sw Bidco AS

\_\_\_\_\_  
Karl Fredrik Lund  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jo Jemblie Leknes-Monssen  
styremedlem



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og



## Noter til regnskapet 2023

utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2023	2022
Andre ytelser	0	3 170 927
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>3 170 927</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 62 500 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

### Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	89 164	-2 064 081
Permanente forskjeller	7 010	8 909 277
Anvendelse av fremførbart underskudd	-96 174	-6 845 196
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 510 533	-4 606 708	-96 174
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 510 533	4 606 708	96 174
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	63 000	428 479 039	0	428 542 039
Årets resultat			89 164	89 164
Pr 31.12.2023	63 000	428 479 039	89 164	428 631 203

### Note 5 Datterselskap m.v.

	Kontor-kommune	Eierandel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS						
Ibexa AS	Oslo	100 %	438 909 277	430 000 000	196 638 508	-8 025 756

Investering i datterselskap innregnes etter kostmetoden og testes årlig for nedskrivning. Investeringen er nedskrevet med 8 909 277 i 2022.

#### Konsernregnskap

Qntm Ecom Sw Bidco AS er datterselskap til QNTM Group AB som har forretningskontor i Stockholm, Sverige. Konsernregnskapet utarbeides av QNTM Group AB i Sverige som blant annet omfatter QNTM Ecom SW BidCo AS med underliggende selskaper. I henhold til regnskapsloven § 3-7 og unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern, henvises det til konsernregnskapet til QNTM Group AB for mer informasjon. Konsernregnskapet finnes på selskapets adresse i Stockholm.

### Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	0	7 010
Sum	0	7 010
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	13 673	0
Sum	13 673	0



## Noter til regnskapet 2023

### Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Qntm Ecom Sw Bidco AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	21,0	63 000
Sum	3 000		63 000

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
QNTM ECOM SW AGGCO AB	3 000	100,0	100,0

Alle aksjer (100 %, 1 - 3 000) er pantsatt med førsteprioritet til fordel for panthaver i henhold til en aksjepantavtale datert 16. desember 2022

### Note 8 Hendelser etter balansedagen

Selskapets aktivitet består i eierskap av datterselskapet. Selskapet har hatt minimal aktivitet etter ervervet og påfølgende kapitalforhøyelse i datterselskapet.

Utviklingen i datterselskapet etter ervervet har vært bra, spesielt i kontekst av hvordan markedet har vært de siste 18 månedene. Datterselskapet har gjort store grep i kostbasen gjennom 2023 som man vil se effektene av på EBITDA/EBITDAC nivå nå i 2024. Dette, sammen med fortsatt solid ARR-vekst, vil etter styrets mening sikre en videre positiv verdiutvikling på investeringen.



REG ID: 85200039-0089-4107-8988-82010003100

## QNTM Ecom SW BidCo AS

2023	2022	KONTANTSTRØMOPPSTILLING
		<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter:</b>
89 164	-13 492 995	Resultat før skattekostnad
0	0	Periodens betalte skatt
0	0	Ordinære avskrivninger
0	0	Endring i varelager
0	0	Endring i kundefordringer
-4 330 979	6 074 607	Endring i leverandørgjeld
87 188	0	Endring i andre tidsavgrensingsposter
<u>-4 154 627</u>	<u>-7 418 388</u>	Netto kontantstrøm operasjonell aktivitet
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter:</b>
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
0	0	Utbetalinger ved kjøp/aktivering av immaterielle eiendele
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret:
0	-430 000 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foreta
0	0	Gevinst ved salg av aksjer og andeler
7 010	-7 010	Ut og innbetalinger på andre lånefordringer (langsiktige)
<u>7 010</u>	<u>-430 007 010</u>	Netto kontantstrøm investeringsaktiviteter
		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter:</b>
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld
0	442 035 032	Innbetalinger av egenkapital
<u>0</u>	<u>442 035 032</u>	Netto kontantstrøm finansieringsaktivitet
		<b>Kontanter og kontantekvivalenter:</b>
-4 147 617	4 609 634	Netto endring i kontanter o.l.
4 609 635	0	Beholdning kontanter o.l. ved periodens start
<u>462 019</u>	<u>4 609 635</u>	Beholdning kontanter o.l. ved periodens slutt